
 
OP. 021.12.2020 

Zarządzenie nr 12/2020 

Dyrektora Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy 

Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11/2020 Dyrektora Biblioteki z dnia 12 marca 2020 r.  

dotyczącego przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19   

  

na podstawie art. 3 z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374) oraz §8 ust. 1 i ust. 2 Statutu Biblioteki Publicznej m.st. 
Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego, nadanego Uchwałą Nr 125/16 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej 
m.st. Warszawy – Bibliotece Głównej Województwa Mazowieckiego, w porozumieniu z zakładowymi 
organizacjami związkowymi działającymi w Bibliotece, zarządza się co następuje: 

§ 1. 
 

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. (Dz.U. poz. 522)  zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, zmianie ulega 

treść §1 ust.2 Zarządzenia nr 11/2020 Dyrektora Biblioteki z dnia 12 marca 2020 r., w sposób 

następujący: 

1) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) pracę w siedzibie Biblioteki świadczą pracownicy, w minimalnej liczbie, niezbędnej do zapewnienia 

ciągłości funkcjonowania Biblioteki, wykonujący czynności, których nie można wykonywać zdalnie, 

według przydzielonych zadań i grafików ustalonych przez przełożonych;” 

2) pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) pracownicy, których zakres wykonywanych czynności pozwala na pracę poza siedzibą Biblioteki 

mogą wykonywać pracę zdalnie, według przydzielonych zadań, ustalonych przez przełożonych, 

pracownicy ci mogą doraźnie pobierać z Biblioteki wszelkie materiały niezbędne do wykonywania pracy 

zdalnej;’       

3) treść ust. 3) nie ulega zmianie. 

 

§ 2. 

Pracownicy, o których mowa w §1 pkt 1) i pkt 2) zobowiązani są do przestrzegania przepisów określonych 

w Rozporządzeniu z 24 marca 2020 r., w szczególności dotyczących ograniczeń w przemieszczaniu się osób 

w celu wykonywania czynności zawodowych, o czym mowa w §1 pkt 2) Rozporządzenia:  

„2. W przypadku gdy przemieszczanie się następuje:  

1) pieszo – jednocześnie mogą się poruszać dwie osoby w odległości nie mniejszej niż 1,5 m od siebie;  

2) środkami publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 1a ust. 4 pkt 3a ustawy z dnia 20 

czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 295) – środkiem tym można przewozić, w tym samym czasie, nie więcej osób, niż 

wynosi połowa miejsc siedzących.” 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 11/2020 Dyrektora Biblioteki z dnia 12 marca 2020 r. nie ulegają 

zmianie.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wicedyrektor 

Jacek Niemir 

 


